Homep KoppeKkTHPOBKH

®opma no KHJI 0710099

(HauMeHOoBaHNE OPraHH3aILIH)

Jara yTBEpIKAEHHSA OTYETHOCTH

Kon BuIa 3KOHOMHYECKOH AeATebHOCTH no knaccuduratopy OKBIIT
Kon mo OKIIO

dopma cobeteeHHOCTH (Mo OKDC)

OpranuzanronHo-npasosas $opma (no OKOIID)

Enunuua uamepenus: (teic. py6. / MaH. py6. - kon no OKEH)

CTpaHHIAX C IIPUNOKEHHMEM IOKYMEHTOB HIIH HX KOTHI Ha |
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: 1 — pykoBoauTenk
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CaeneHust 0 TIpeICTABNIEHIH JIOKYMEHTA
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Hosicuenus!

Haumenoganue Koo
nokazameins cmpoku
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I. BHEOBOPOTHBIE AKTHBbBI

HemarepuabHEIE aKTHELI 110

Pesynvratel HecmemoBan il 1
paszpaboTok

HeMaTCpHaJIBHBIe MOHCKORLIC
AKTHBBI

MartepHanbHbIe MOUCKOBLIS
AdKTHBbI

OCHOBHBIE CPEACTBa 1150

,I[OXO}IHHG BJIOKEHWA
B MaT€pHaNbHBIE LIEHHOCTH

DOUHAHCOBBIE BIIOMKEH! 15! 1170
OTnoxeHHBIe Hanorosbie akTusbl 1180
Tpoune BHEOGOPOTHBIE akTHBLL 1190 |

Hroro mo pazgeny 1 p—

II. OBOPOTHBIE AK'T

3anacel 1210

Hasor Ha 106aBAEHHYIO CTOHMOCTh
10 NpHOOPETEHHBIM LUEHHOCTSIM

Jebutopckas 3agomkeniocTs 1230 :

DUHAHCOBEIE BIOXKEHMUS (31 HCKITIO-
YEHHEM JICHEIKHBIX JKDIIRIIICHTOB)

HCHG}KHBIG CPEOCTBA M JICTICW I LIE
OKBHBAJICHTBI

lpeamsrBpoTmme AT -
Hroro no pasgeny Il 1200

EATTAHC 600

120 |

1140

1220

1250 |

Byxranarepckuii 6asanc

AKTUB

Ha omuemuyio oamy
OMYemnozo nepuoda

Ha 31 dexabpa
npedoldyujeeo 200a

@®opma mo OKY 0710001

Ha 31 0ekabpa zo0aq,
npedutecmey ol e2o
npedoidyujemy

6




Hosicnenus!

INACCHB

Ha 31 dexabpsa z0da,
npeduLecmeyionjezo
npedwidyiyemy

Haumeroganue Koo Ha omuemuyio damy Ha 31 dexabps
HOKA3amens CMpoKY  OMYemHoz0 nepuoda npeduidyuyeco 200a
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1T KAITUTAJI M PE3EP 1]

YCTaBHBII KanuTal (CK1ai0 bl st engeenatensen o s AEEEN  EEEEA
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BHEOOOPOTHBIX AKTHBOS S P RS - OO B . SRR oo

JToOarouHLIN KamuTa : ;
(6e3 nepeoLIeHKN) S e S ————

Pe3epBHElil KanuTan 1360 - N :

Hepacnpenenennas npuGninb

(HEMOKPBITLIHA YObITOK)

Viroro o pasaeny 111 1300 |

[Taeroit oun

Llenesoii kanuTan

IleneBrle cpencTea 1350 '

G oHa HEABHAKHUMOTO i1 |

1360 !
LEHHOTO JBHIKUMOTQ 1111 111 CTBA :

Pe3epBHBIH M UHBIE Lic/iviiLie

1370
(hOHIBI :

Hroro o pazneny 111 1300

IV. TOJITOCPOYHbLIE OLSI3ATEJIBCTBA

3aeMHble CPENCTBA 1410

OTIIOKEHHBIE HAJIOIC 12

obs3arensCcTBa :

OueHovHbIe 00s3aTENLC 1B 1430

[poune o6A3aTENLCTBA 1450

Hroro no pasgeny |V 1400




Hoscnenus!

Haumenogai e
noxkasameiii

V. KPATKOCPOYI!:!

Iprmeyanns

3aeMHBIE CPEJICTBA

Kpenuropckas 3anc

TToxons! GymyLux nejpi

OuenouHbIe 00a3aTC 1H

[poune obs3aTeNnhC i
Hroro no pasgeny V

BAJIAHC

| Yka3eipaercsa HOMEP COOTBETCTBYIOLIETO NOAL i1
2 3aech W B IPYTHX (hOPMaX OTHETOB BBIYHTACM i1 11
3 3ano:HAeTCA HEKOMMEPYECKHMY OPraHH3allin 1

OB

Ha 31 dexabps 200aq,

Koo Ha omuemunyro damy Ha 31 dexabps
npeduiecmeyionyezo
CIMPOKI  OMYemHo20 nepuoda npedetdyujezo 2o00a
npedeldyiyemy
3 4 5 6

IHI3ATEJBCTBA

rea

i Gyxranrepekomy Ganaucy u oTueTy o (DHHAHCOBLIX pe3yNLTATAX.
| pHiaTebHLLA NOKa3aTe/b NOKA3LIBASTCA B KPYIILLIX crobKax.
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Hoscuenus!

- Bripyuxa 2

- i CebecToMMOCTB Npo, .

- i Banosas npuGeus (Y©

®opma no OKY/I 0710002

OT1ueTt 0 PUHAHCOBBLIX pPe3yNbTATAX

HeHoganue

(el ens

LITOR)

- i KomMepueckue pacxo/ibi

- i VmpaBieHueckue pacx:

- [Tpubsine (y6BITOK) 0

- i JloXOmbl OT y4acTs &

= i TIpONEHTEI K MOMyCiiio

- IIponeHTe! K ynnare

- i Tlpoune moxompl

- i Tlpoywme pacxonel

o Mpubsine (Yoo

- Texymui Hamor na 11p

0693aTeNnbCT :

- i HM3MeHeHHEe OTHO L 1|

- i M3MeHeHue OTNOKC 1 |

- i Ipouee

- Yucrasi npui 0

............................ Pesynerar ot nepe
- i He BIUIIOYAeMBIH b '/
wesevesrsranrrna’ nepHOﬂa
Peaynerar oT mpouix
B YUHCTYIO MPHUObLIL (

- i CoBOKYNHBIH (unanc

e

- i  Basopas npuObLIL |

- ! PasBogHEHHas !

Tpumeuanus

| YkaikIBaeTCc HOMED COOTBETCTBYIOLLEND Haw: 11 1
2 Bripyyka OTPakKAETCA 33 MHHYCOM HANO i1 |

3 CoBoxynHEI (PHHAHCOBLIH PE3YNETAT NEPIWL 1|

- HE BKIIKYAEMBI B HHCTYIO OPHOBUTS (YORITO b ops

B T.Y. IIOCTOS 11111

10T HRBL)

bl
I POIAK
L THX OpraHHu3alusax

L

')-A0 HaJ10roo0610KeHU S

IOLIND

10 rOBLIS

. HAJIONOBBIX 003aTENBCTB

HINIOTOBLIX AKTHBOB

(VILITOK)

i r11eoDOPOTHBIX AKTHBOB,
o (1pu0BLb (YOBITOK)

A1, He BKIKOYaeMBbli
i©) nepuoaa

)51l pe3ynbTaT nepuoaa’
BOYHO

IK) HO AKLHIO

JOLITOK) Ha aKLMIo

ITEPCKOMY (\nnaucy H OTHETY O (anchoBhlx pesyneraTax.

CTOMMOCT R, GKILH308

Koo
CcmpoKu

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

5 KOK CyMMA CTPOK «HucTan npudbins (yObiTok)», « Peaynstar oT nepeouenkH BHEODOPOTHBIX AKTHBOB,
«I'eayaLTAT OT NPOUHX ONepawri, He BRIoYaeMblii B uucTyIo npubbuts (yObiTok) nepnoaa»

3a npederdyuyuii 200

3a omyemuoiii 200




Hanenosan
I

OcraTtok CpeacTB Ha HAYAJI0 OTH !

Oruer 0 HeJeBOM HCIO0JIL30BAHHHE CPEaCTB

Hoctynuao ¢jeiors

BeTynutenbHbie B3HOCH

YUneHckHe B3HOCEH

LleneBbie B3HOCHI

o6poBONBHLIE UMYLIECTBEHHBIE B!
[1puOBINb OT MPHHOCAILEH AOX0A 1oy U
[Tpoune

Beero nocTymuno cpeacTe
Hcnonbs3orn
Pacxombl HA LEIEBBIE MEPOTIPHATHS

B TOM YHCIE!
conManbHanA U Gnaromopmem.n; bl

NpOBeIeHHE KOH(epeHLIHH, copeliin
HHLIS MepOHPHHTHﬂ

Pacxope! Ha cofepxanue anmnapara *

B TOM 4HHUCJIE!
pacxoiel, CBA3AHHEIE C OIUIATON |

BBITIJNIATEI, HE CBA3AHHBIC C OIJIdi

PAcXO[Bl Ha CTy»KeOHBIE KOMaH I} P

colepKaHne TIOMELIEH I, 30aHnii. ©
U MHOTO MMYILEeCcTBa (KPOME pen. |

PEMOHT OCHOBHEIX CPENCTE U MH

npoune

[IprodpeTeHne OCHOBHBIX CPEACTE, |11
HMYIECTBA

[Ipoune
Bcero ucnons3oBaHo cpecTs

Ocratok CpeACTBE HA KOHEL oTHe™

PNCPTBOBAHMA

cTe

1. CCMITHApOB M T.IL

HOoYvas HavyMce EHHH)

11 AenoBble MOE3AKH

“onoBIILHOTO TPaHCIIOpTa

1ecTBa

{ M1 HHOTO

Koo

cmpoxy

2

6100 i

6210 |

6215

3a omuennibii 200

6220

6230 |

6311 :

6330 |

6400

@opma mo OKY/I 0710006
3a npedeidyujii 200
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